

Restaurant Gammelhavn A/S

Dokken 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28681062

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Niels Stie Kaalund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Gammelhavn A/S
Dokken 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28681062
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 76119000
Telefax: 76119030
Hjemmeside: www.gammelhavn.dk
E-mail: info@gammelhavn.dk

Bestyrelse

Niels Stie Kaalund, formand
Sanne Borregaard
Eddy Møller Christensen
Bjarne Pedersen

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med restaurationsdrift fra lejede lokaler på "DOKKEN" i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret bestået i drift af "Huset Gammelhavn", "Dit Køkken" og "Dokken City Beach"

Årets drift resulterede i et underskud før skat på 190 t.kr. mod et underskud på 439 t.kr. i 2017/18. Resultatet er således forbedret i forhold til 2017/18. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der budgetteres med et resultat i balance i 2019/20.

Selskabet er en del af "DOKKEN-projektet" på Esbjerg Havn.

Selskabets egenkapital udgør 1,3 mio.kr. pr. 30.04.19 efter disponering af årets resultat mod 1,5 mio.kr. pr. 30.04.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.820.342	3.112.751
Personaleomkostninger	1	<u>(4.078.358)</u>	<u>(3.613.299)</u>
Driftsresultat		(258.016)	(500.548)
Andre finansielle indtægter	2	123.940	133.436
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(56.307)</u>	<u>(71.502)</u>
Resultat før skat		(190.383)	(438.614)
Skat af årets resultat	4	<u>40.000</u>	<u>90.000</u>
Årets resultat		<u>(150.383)</u>	<u>(348.614)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(150.383)</u>	<u>(348.614)</u>
		<u>(150.383)</u>	<u>(348.614)</u>

Balance pr. 30.04.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	361.326	265.019
Varebeholdninger	361.326	265.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.847	406.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.230.673	2.330.529
Udskudt skat	344.000	305.000
Andre tilgodehavender	67.205	14.249
Periodeafgrænsningsposter	301.561	280.877
Tilgodehavender	3.274.286	3.337.588
Likvide beholdninger	7.662	26.030
Omsætningsaktiver	3.643.274	3.628.637
Aktiver	3.643.274	3.628.637

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		803.323	953.706
Egenkapital		1.303.324	1.453.707
Bankgæld		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.000	40.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.947	563.038
Anden gæld		703.003	570.897
Kortfristede gældsforpligtelser		2.339.950	2.174.930
Gældsforpligtelser		2.339.950	2.174.930
Passiver		3.643.274	3.628.637
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	953.706	1.453.707
Årets resultat	0	(150.383)	(150.383)
Egenkapital ultimo	500.001	803.323	1.303.324

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.873.601	3.475.935
Pensioner	89.193	37.063
Andre omkostninger til social sikring	81.408	67.726
Andre personaleomkostninger	34.156	32.575
	4.078.358	3.613.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.940	130.550
Renteindtægter i øvrigt	0	2.886
	123.940	133.436
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	41.307	56.502
	56.307	71.502
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.000)	(1.000)
Ændring af udskudt skat	(39.000)	(89.000)
	(40.000)	(90.000)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
